
Harmonogram – dowóz do siedziby obwodowych komisji wyborczych w dniu           

18 maja 2025 r. 

W wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 czerwca 2025 roku 

Autobus Nr 1 I kurs 

Dowóz do obwodu nr 2 (Garaż OSP w Łubnej Jakusy, Łubna – Jakusy 1B) 

7:00 Sudoły (przystanek PKS) 

7:05 Łubna (lokal wyborczy) 

7:10 Jasionna-Emilianów-Niedoń 

7:15 Łubna (lokal wyborczy) 

Odwóz 7:25 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

Dowóz do obwodu nr 3 (Szkoła Podstawowa w Błaszkach ul. Pomorska 6) 

10:35 Kamienna Wieś (Remiza OSP) 

10:37 Kamienna Kolonia (przystanek szkolny) 

10:40 Brzozowiec (przystanek PKS) 

10:45 Suliszewice (sala OSP) 

11:05 Gzików (przystanek PKS) 

11:10 Chrzanowice ( zatoczka cmentarz)  

11:15 Lokal wyborczy Błaszki 

Odwóz 11:40  

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

Dowóz do obwodu nr 4 (Budynek Plebanii w Wojkowie, Wojków 41) 

7:42 Kopacz (przystanek PKS) 

7:55 Marianów (przystanek PKS) 

8:00 Grzymaczew (przystanek PKS) 

8:01 Stok Polski (przystanek PKS) 

8:03 Polesie (przystanek PKS) 

8:06 Wrząca-Łapigrosz (przystanek PKS) 

8:10 Wrząca (przystanek PKS) 



Odwóz 8:40 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

 

Dowóz do obwodu nr 5 (Wiejska Świetlica w Brończynie, Brończyn 49) 

9:20 Bukowina kapliczka 

9:22 Bukowina Wieś 

9:30 Stok Nowy 

9:35 Romanów 

10:00 Wiejska Świetlica w Brończynie (lokal wyborczy)  

Odwóz   10:15 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

Dowóz do obwodu nr 6 (Szkoła Podstawowa w Kwaskowie, Kwasków 5) 

7:00 Zawady 

7:02 Kostrzewice 

7:05 Smaszków 

7:10 Szkoła Podstawowa w Kwaskowie (lokal wyborczy) 

7:15 Orzeżyn 

7:20 Szkoła Podstawowa w Kwaskowie (lokal wyborczy) 

Odwóz 7:35  

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

 

Dowóz do obwodu nr 7 (Wiejska Świetlica Środowiskowo-Rekreacyjna w Sędzimirowicach, 

Sędzimirowice 10) 

10:10 Mroczki Małe 

10:13 Nacesławice 

10:16 Morawki 

10:20 Korzenica 

10:23 Kobylniki 



11:00 Szkoła Podstawowa Sędzimirowice (lokal wyborczy) 

Odwóz 11:15 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

 

Dowóz do obwodu nr 8 (Szkoła Podstawowa w Kalinowej, Kalinowa 86) 

11:35 Chabierów  

11:37 Chociszew 

11:42 Garbów 

11:46 Gorzałów 

11:55 Golków 

12:00 Szkoła Podstawowa w Kalinowej (Lokal wyborczy) 

Odwóz 12:20 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

 

Dowóz do obwodu nr 9 (Szkoła Podstawowa w Błaszkach ul. Pomorska 6) 

9:25 Kołdów  (OSP) 

9:30 Wójcice ( przystanek przy placu byłej Szkoły) 

9:33 Kokoszki  

9:35 (Szkoła Podstawowa w Błaszkach Lokal Wyborczy) 

9:55 Odwóz 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

Dowóz do obwodu nr 10 (Szkoła Podstawowa w Gruszczycach, Gruszczyce 45) 

11:55 Żelisław  

12:00 Równa Kapliczka 

12:05 Brudzew 

12:08 Cienia 

12:10 Sarny 

12:12 Zaborów 



12:25 Szkoła Podstawowa w Gruszczycach (Lokal Wyborczy)  

12:45 Odwóz 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

Dowóz do obwodu nr 11 Szkoła Podstawowa w Kalinowej , Kalinowa 86 (lokal wyborczy) 

8:00 Adamki 

8:05 Tuwalczew 

8:08 Kociołki 

8: 15 Maciszewice (stacja PKP) 

8:20 Szkoła Podstawowa w Kalinowej (lokal wyborczy) 

8:25 Woleń  

8:35 Skalmierz (przy budynku OSP) 

8:45 Szkoła Podstawowa w Kalinowej (lokal wyborczy) 

Odwóz 9:05 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

 

Dowóz do obwodu nr 12 (Szkoła Podstawowa we Włocinie, Włocin Kolonia 36)  

7:40 Włocin Wieś (przystanek PKS) 

7:45 Włocin Kolonia (przystanek PKS) 

7:50 Szkoła Podstawowa (lokal wyborczy) 

Odwóz 8:50 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Harmonogram – dowóz do siedziby obwodowych komisji wyborczych w dniu 18 czerwca 2025 r. 

W wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 czerwca 2025 roku 

Autobus Nr 2   II kurs 

 

Dowóz do obwodu nr 2 ( Garaż OSP w Łubnej Jakusy, Łubna Jakusy 1B) 

14:00 Sudoły (przystanek PKS) 

14:05 Łubna (lokal wyborczy) 

14:10 Jasionna-Emilianów-Niedoń 

14:15 Łubna (lokal wyborczy) 

Odwóz 14:25 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

Dowóz do obwodu nr 3 (Szkoła Podstawowa w Błaszkach ul. Pomorska 6) 

17:35 Kamienna Wieś (Remiza OSP) 

17:37 Kamienna Kolonia (przystanek szkolny) 

17:40 Brzozowiec (przystanek PKS) 

17:45 Suliszewice (sala OSP) 

18:05 Gzików (przystanek PKS) 

18:10 Chrzanowice (zatoczka cmentarz)  

18:15 Lokal wyborczy Błaszki 

Odwóz 18:40 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

Dowóz do obwodu nr 4 (Budynek Plebanii w Wojkowie, Wojków 41) 

14:42 Kopacz (przystanek PKS) 

14:55 Marianów (przystanek PKS) 

15:00 Grzymaczew (przystanek PKS) 

15:01 Stok Polski (przystanek PKS) 

15:03 Polesie (przystanek PKS) 

15:06 Wrząca-Łapigrosz (przystanek PKS) 



15:10 Wrząca (przystanek PKS) 

Odwóz 15:40 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

Dowóz do obwodu nr 5 (Wiejska Świetlica w Brończynie, Brończyn 49) 

16 :20 Bukowina kapliczka 

16:22 Bukowina  

16:30 Stok Nowy 

16:35 Romanów 

17:00 Wiejska Świetlica w Brończynie (lokal wyborczy)  

Odwóz 17:15 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

 

Dowóz do obwodu nr 6 (Szkoła Podstawowa w Kwaskowie, Kwasków 5) 

14:00 Zawady 

14:02 Kostrzewice 

14:05 Smaszków 

14:10 Szkoła Podstawowa w Kwaskowie (lokal wyborczy) 

14:15 Orzeżyn 

14:20 Szkoła Podstawowa w Kwaskowie (lokal wyborczy) 

Odwóz 14:35 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

 

Dowóz do obwodu nr 7 (Wiejska Świetlica Środowiskowo-Rekreacyjna w Sędzimirowicach, 

Sędzimirowice 10) 

17:10 Mroczki Małe 

17:13 Nacesławice 

17:16 Morawki 

17:20 Korzenica 



17:23 Kobylniki 

18:00 Szkoła Podstawowa Sędzimirowice (lokal wyborczy) 

 Odwóz 18:15  

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

Dowóz do obwodu nr 8 (Szkoła Podstawowa w Kalinowej, Kalinowa 86) 

18:35 Chabierów  

18:37 Chociszew 

18:42 Garbów 

18:46 Gorzałów 

18:55 Golków 

19:00 Szkoła Podstawowa w Kalinowej (Lokal wyborczy) 

Odwóz 19:20 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

Dowóz do obwodu nr 9 (Szkoła Podstawowa w Błaszkach ul. Pomorska 6) 

16:25 Kołdów  (OSP) 

16:30 Wójcice ( przystanek przy placu byłej Szkoły) 

16:33 Kokoszki  

16:35 (Szkoła podstawowa w Błaszkach Lokal Wyborczy) 

16:55 Odwóz 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

 

Dowóz do obwodu nr 10 (Szkoła Podstawowa w Gruszczycach, Gruszczyce 45) 

18:55 Żelisław  

19:00 Równa Kapliczka 

19:05 Brudzew 

19:08 Cienia 

19:10 Sarny 

19:12 Zaborów 



19:25 Szkoła Podstawowa w Gruszczycach (Lokal Wyborczy)  

19:45 Odwóz 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

Dowóz do obwodu nr 11 (Szkoła Podstawowa w  Kalinowej, Kalinowa 86) 

15:00 Adamki 

15:05 Tuwalczew 

15:08 Kociołki 

15:15 Maciszewice (stacja PKP) 

15:20 Szkoła Podstawowa w Kalinowej (lokal wyborczy) 

15:25 Woleń  

15:35 Skalmierz (przy budynku OSP)  

15:45 Szkoła Podstawowa w Kalinowej (lokal wyborczy) 

Odwóz 16:05 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

Dowóz do obwodu nr 12 (Szkoła Podstawowa we Włocinie, Włocin Kolonia 36)  

14:40 Włocin Wieś (przystanek PKS) 

14:45 Włocin Kolonia (przystanek PKS) 

14:50 Szkoła Podstawowa (lokal wyborczy) 

Odwóz 15:50 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach 

 

 

 


